
UCHWAŁA NR CCXXVI/4458/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 7 listopada  2017 r. 

 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego na wykonanie usługi polegającej na organizacji imprezy pod 
nazwą „IV Lubelski Kongres Sołtysów”, znak: OP-IV.272.84.2017.NSZ z Wykonawcą 
wyłonionym w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) oraz § 1 ust. 2 uchwały 
Nr CXCV/3908/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 5 lipca 2017 r.  
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postepowań o udzielnie zamówień 
publicznych związanych z realizacją zadań i operacji realizowanych przez Oddział Sekretariatu 
Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach Planu Operacyjnego dla 
Województwa Lubelskiego na lata 2016-2017 – Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie usługi polegającej na organizacji imprezy pod nazwą „IV 
Lubelski Kongres Sołtysów”, znak: OP-IV.272.84.2017.NSZ – Zarząd Województwa 
Lubelskiego postanawia:  

1) wybrać jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Mariusz Bartoszek prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  
Prowokator Mariusz Bartoszek, ul. Władysława Jagiełły nr 5, lok.2, 20-281 Lublin. 
Cena oferty brutto: 59 988,00 zł. 

2) zawrzeć umowę z Wykonawcą, o którym mowa w pkt 1. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
Wicemarszałek 

 

 

 
/-/Grzegorz Kapusta 

 

Marszałek Województwa  

 

 

 
/-/Sławomir Sosnowski 

 


